2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       23.07.2018 № 267-ра
                 п. Усть-Омчуг

О заключении долгосрочного муниципального
контракта на выполнение работ по объекту
 «Ремонт дорог в поселке Усть-Омчуг»
В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 20 июня 2017 г. № 224-па «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов, предметами которых являются выполнение работ, оказание услуг, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»:
1. Организовать заключение муниципального контракта на выполнение работ по объекту: «Ремонт дорог в поселке Усть-Омчуг» на период 2018-2019 годов в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Утвердить прилагаемые показатели выполнения работ по объекту: «Ремонт дорог в поселке Усть-Омчуг».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа

  И. С. Бережной

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 23.07.2018 № 267-ра
ПОКАЗАТЕЛИ

выполнения работ по объекту: «Ремонт дорог в поселке Усть-Омчуг»
	Планируемые результаты выполнения работ
	Описание

состава работ
	Предельный срок выполнения работ с учетом сроков, необходимых для определения подрядчиков, исполнителей
	Предельный объем средств на оплату долгосрочного муниципального контракта с разбивкой по годам

(тыс. рублей)

	2018
	2019

	1
	2
	3
	5
	6

	Ремонт дорог в поселке Усть-Омчуг
	- 1 этап (2018 год): подготовительные работы (разработка грунта, разборка покрытий и оснований цементно-бетонных, устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси);

- 2 этап (2019 год): основные работы (устройство оснований из щебня, устройство покрытия из горячих асфальтобетонных смесей);

- сдача объекта в эксплуатацию.
	15 сентября 2019 г.
	4013,8
(в т.ч.: 4013,8 – местный бюджет)
	25080,7
(в т.ч.: 25080,7 – местный бюджет)

____________________